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Tiroler Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2023
Innsbruck, 24. - 26.2.2023

Wettkampf 24 Frauen, 200m Schmetterling Jahrgang 2012 und älter
26.02.2023 Protokoll
Punkte: FINA 2022

Rang RT Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Schüler III / AK11

1. Knepper Ann-Lea 2012 SC Wörgl +0,92 4:20.15 97 56.01 1:08.04 1:08.66 1:07.44

Schüler IV / AK12

1. Nemmert Anna 2011 SU Osttirol +0,75 3:09.55 251 42.09 50.19 50.79 46.48

Jugend I / AK13

1. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein+0,62 2:57.42 306 36.79 45.23 48.47 46.93
2. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol+0,70 3:02.71 280 40.05 46.36 49.21 47.09
3. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein+0,75 3:23.02 204 43.79 53.01 53.14 53.08

Jugend II / AK14

1. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein+0,79 2:51.42 339 34.03 44.16 47.11 46.12
2. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck +0,89 2:55.90 314 37.79 44.51 46.68 46.92
3. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck +0,80 2:56.44 311 36.51 44.54 47.41 47.98
4. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall in Tirol+0,75 3:19.06 216 40.19 51.79 57.53 49.55

Jugend III / AK15

1. Pabst Lisa 2008 SC IKB Innsbruck +0,85 2:53.71 326 37.31 44.19 46.60 45.61
2. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein+0,62 2:58.84 299 39.13 46.81 46.87 46.03
3. Zoller Lea 2008 SC IKB Innsbruck +0,83 3:10.31 248 39.75 49.18 50.50 50.88
4. Impronta Valentina 2008 SK Zirl +0,97 3:45.88 148 47.88 57.07 59.50 1:01.43

Junioren

1. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim+0,75 2:17.98 651 30.28 34.89 36.07 36.74
2. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck +0,86 2:24.81 563 31.87 36.21 37.86 38.87
3. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck +0,82 2:33.11 476 33.54 38.51 40.70 40.36
4. Niederacher Paula 2006 SC IKB Innsbruck +0,64 2:34.16 467 33.05 40.14 41.40 39.57
5. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol+0,83 2:43.63 390 32.82 40.47 44.69 45.65
6. Liebhart Lorena 2007 Tri-X Kufstein +0,61 3:26.60 194 41.93 51.99 58.02 54.66

Allgemeine Klasse

1. Huys Tabea 2005 Make It Happen Swim+0,75 2:17.98 651 30.28 34.89 36.07 36.74
2. Langhofer Miriam 2006 SC IKB Innsbruck +0,86 2:24.81 563 31.87 36.21 37.86 38.87
3. Pabst Romy 2006 SC IKB Innsbruck +0,82 2:33.11 476 33.54 38.51 40.70 40.36
4. Niederacher Paula 2006 SC IKB Innsbruck +0,64 2:34.16 467 33.05 40.14 41.40 39.57
5. Fuchs Leonie 2006 WSV St. Johann in Tirol+0,83 2:43.63 390 32.82 40.47 44.69 45.65
6. Schweitzer Elina 2009 Tiroler Wassersportverein+0,79 2:51.42 339 34.03 44.16 47.11 46.12
7. Pabst Lisa 2008 SC IKB Innsbruck +0,85 2:53.71 326 37.31 44.19 46.60 45.61
8. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck +0,89 2:55.90 314 37.79 44.51 46.68 46.92
9. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck +0,80 2:56.44 311 36.51 44.54 47.41 47.98

10. Kaindl Lotta 2010 Tiroler Wassersportverein+0,62 2:57.42 306 36.79 45.23 48.47 46.93
11. Reister Olivia 2008 Tiroler Wassersportverein+0,62 2:58.84 299 39.13 46.81 46.87 46.03
12. Guth Armella 2010 SU citynet Hall in Tirol+0,70 3:02.71 280 40.05 46.36 49.21 47.09
13. Zoller Lea 2008 SC IKB Innsbruck +0,83 3:10.31 248 39.75 49.18 50.50 50.88
14. Turanovic Alina 2009 SU citynet Hall in Tirol+0,75 3:19.06 216 40.19 51.79 57.53 49.55
15. Koller Kim 2010 Tiroler Wassersportverein+0,75 3:23.02 204 43.79 53.01 53.14 53.08
16. Liebhart Lorena 2007 Tri-X Kufstein +0,61 3:26.60 194 41.93 51.99 58.02 54.66
17. Impronta Valentina 2008 SK Zirl +0,97 3:45.88 148 47.88 57.07 59.50 1:01.43


